



Kunnan, yritysten ja yksityisten julkinen tiedote jokaiseen kotiin.

Seuraava tiedote ilmestyy **24.3.2022**. Ilmoitusmateriaali tulee toimittaa mielellään sähköpostin liitetietona olevana Word - tiedostona osoitteeseen toimistosihteeri@merijarvi.fi edellisenä **maanantaina klo 12.00 mennessä. Yritysten mainosaineisto tulee toimittaa valmiina.**

Tämän kertainen kuntatiedote on vain digiversiona. Emme pystyneet paperista versiota tekemään.

Seuraava kuntatiedote, nro 6, ilmestyy normaalisti. Joten laittakaa ilmoituksia tulemaan!

Eläkeliiton Merijärven yhdistyksen
VUOSIKOKOUS

Pidetään ti.15.3. klo 11.00, esillä sääntömääräiset
asiat. Kokouksen jälkeen Meeri Rintajoupin puheen-
vuoro hyvinvointiin liittyvistä asioista.

Tervetuloa !

Kahvit ja arvontaakin on.



Mitä uutta haluaisit nähdä, kuulla, kokea tai oppia tulevana työ kautena 2022-2023? Voit kertoa luento- / kurssitoiveistasi puh. 044 7591 999 tai lähettää sähköpostilla kansalaisopisto@haapavesi.fi.

Opintosetelihakemukset työvuodelle 2021-2022 on toimitettava mahdollisimman pian os. Jokihelmen opisto, Vanhatie 45, PL 62, 86601 Haapavesi. Myönnetty opintoseteli on voimassa kevään 2022 kurssimaksuihin. Opintosetelihakemuslomakkeita on saatavilla kunnantalojen neuvonnasta, kirjastoista sekä opiston toimistoista ja se on tulostettavissa myös opiston nettisivulta www.jokihelmenopisto.fi – Opiskelijalle - Opintoseteli.

Uusi kurssi: Yksinlaulun lyhytkurssi Merijärvi to 7.4.-5.5.2022 klo 17-20 Koivupuiston koulu, lk 304. Opettajana Anna-Maria Togbenou. Kurssimaksu 43 €. Laulutekniikan ja äänenmuodostuksen perusteita. Yksilöopetusta 30 min / hlö jokaisen omien tavoitteiden mukaan. Kurssi sopii niin aloittelijoille kuin pidemmällä oleville. Pyrkimyksenä on mahdollisimman luonnollinen ja rento äänenkäyttö. Opettaja sopii lauluajan.

Ilmoittautuminen 31.3. mennessä www.jokihelmenopisto.fi tai puh. 044 7591 999 ma-pe klo 10-15.



MTK-MERIJÄRVI TIEDOTTAA



MTK Merijärvi täyttää tänä vuonna 100 vuotta!

Olemme hakeneet juhluvuoden kunniaksi hankerahoitusta Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahastosta. Juhluvuoden hanke on nimeltään LähiREPPu ja sen pääteemoina ovat lähiruoka, lähienergia ja lähipalvelut.

Tavoitteena on lisätä tietoisuutta ja yhteistyötä lähiruoka, -energia ja -palvelusektorilla sekä selvittää niiden haasteet ja mahdollisuudet alueellamme. Laajennetaan kuntalaisten ja koululaisten tietämystä sekä MTK Merijärven jäsenten asiantuntijuutta hankkeen teemoista.

Hankkeen tiimoilta järjestetään muun muassa koulutustilaisuuksia, opintomatkoja ja juhluvuosikokous. Näistä ilmoitellaan myöhemmin, tässä kuitenkin LähiREPun lähitulevaisuuden tapahtumia:

- 20.3. Hanketyöntekijän hakuaika päättyy.
- 24.3. Hankkeen avaustilaisuus: Jäsenistön iltamäki Ristivuorella klo 17:00 - 20:00
- 14.-31.3. Logokilpailu. Suunnittele hankkeelle logo!

ILTAMÄKI RISTIVUORELLA MTK MERIJÄRVEN JÄSENILLE



Hankkeen avaustilaisuudessa Ristivuoren rinne avoinna klo 17-20, MTK Merijärven jäsenille ilmainen lasketteluilta (sis. välinevuokrat ja hissilipun)! Jäsenyydet tarkistetaan vuokraamossa. Samalla on mahdollisuus päivittää perheen jäsentiedot ajan tasalle.

Nuotiolla tarjolla makkaraa, vaahtokarkkeja ja pillimehua koko illan. Pihalla Talutusratsastusta ja metsäaiheista visailua.

Kahvit keitellään klo 19.00 Ristivuoren mökillä, tarjolla iltapalaa ja tiedotusta hankkeesta. Paikalla myös MHY:n edustaja



MAASEUTURAHASTO

LEADER
Rieska

HANKE- TYÖNTEKIJÄN PAIKKA AUKI!

Haussa oma-aloitteinen ja aikaansaava hanketyöntekijä, jolle hanketoimintaan hallinnolliset työt ovat entuudestaan tuttuja. Tutustu tarkemmin työpaikkaan alla osoitteessa: **mol.fi -> Avoimet työpaikat -> sanahakuun koodi 11246064**



LOGOKILPAILU

Suunnittele LähiREPPu- hankkeelle logo!

Millaista logoa haetaan:

- Se kuvastaa hankkeen teemoja tai/ja nimeä.
- Selkeys: logoa tullaan käyttämään hankkeen painotuotteissa.
- Tarvittaessa logoa voidaan muuttaa digitaaliseen muotoon.

Lähetä logosi osoitteeseen mtk.merijarvi@gmail.com tai toimita kirjastolle logokisan palauteboksiin yhteystietojen kera. Kilpailu on käynnissä 14.-31.3.

Voittajalle 100€ rahapalkinto, kunniaa ja mainetta! Kaikkien osallistujien kesken arvotaan 3x20€ rahapalkinto.

